АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20»  октября  2021 года  №58
                 село Нижний Икорец

Об исключении из перечня муниципального
имущества, находящегося в муниципальной
собственности Нижнеикорецкого сельского
поселения, свободного от  прав  третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства в Нижнеикорецком
сельском поселении Лискинском муниципальном районе

В соответствии с статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области,  администрация Нижнеикорецкого сельского поселения, утвержденным решением Совета народных депутатов Нижнеикорецкого сельского поселения от 29.10.2020 г. №14 , администрация Нижнеикорецкого сельского поселения, Лискинского муниципального района, Воронежской области
постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Исключить из перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, нежилое помещение общей площадью 48,5 кв.м, расположенное по адресу: 397963, Воронежская область, Лискинский район, с. Нижний Икорец, улица Победы, д.59.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Нижнеикорецкого
сельского поселения                                                                  А.Н. Тишков